41, 1. hasdrubali imp. captus P. | 2. barchina PC. | cognationis P2C, pugnationis P1. | bellisque P. | 3. hamsicorae hostis (ita et C rll.) inaciecedit let hapsicorachostiusinaciecedit let hapsicoracū P. | 4. filii P. | coeptampediret P, coeptampetiret M1, coeptampeteret CD all. | 5. manilius PC. | 6. quodq. P. | adeam (am m2) spicorum P. | opsidi-bus P. | 7. tradit mil., tradidit rec., edd. a. Al. | 8. ab Lilybaeo classi M2 rec., ab Lilybaeo classis PCM, quinquaginta navium ab Lilybaeo classe rec., edd. a. Al. | 9. int(ā m2)epeteret P. | a Balaribus (Dr. cdd.) edd., balearibus PC, Berol. | 10. cum milibus M(C) all., cum milibus P, quattuor millibus Gr. | et commeatu rec., commeatu PCM all., fort. ac commeatu (elephantis commeatu D). | 11. raptum P. | uento aestuque suo olim proposueram, v. Iahn. 31, 199; nuper idem inuenit Mdg. Emm. 268; aestuque (aestuquae P ap. Gr.) suo mil., rec. vlg.; aestuque seruato Lov. 5; aestu secundo rec.; aestu quae-sito l. Gr.; aestum soculus Fischer l. l. p. XIX; aestuque summo Kaestner p. 21; exercitum duxit aestuque suo Gr. | 13. obinebat P2 all., obstinebat P, optinebat C. | 14. nastabit PC2, nastabat Cl. | anti-quamrumclauium, m del. pro ni m2 di pos., P; antiquam cladium Al. || 42, 1. exēplo P. | ad-hanniba || missi, le m2 add. sup. m. P. | 2. hannibale, e del. m2, P. | quoad Dr. cdd., quod PC. | tutari rec., tu-tare PCM. | 3. his PC. | Hlee(en m2)amnis P. | prope sexaginta Si. | quo tu Al., quod P1, quod P2C, quo (rll.) edd. a. Al. | 5. adhercule P. | incolomii et uictores Cl. | set P. | cum ploratum rec., v. Fabri, Mdg. l. l. 269; comploratum P, comploratum CM. | ac] ab P. | fra-glantia P. | conspiceret (re m2) P. | usideaturglorienterque P1. | uelut aculeo emisso Gr., uelutaculegemisso P1, uelutiaculegemisso P2, uelut (uelit Cl) iaculo emisso C (Dr. lib.), ueluti aculeo emisso Freinshelm. | 6. annos centum Lov. 3, annos PCM rec., annos prope centum, centum prope annos rec., edd. a. Al. | necnecduce P. | pyrrus P. | auxit res D. | 7. duci (us sup. ci m2) consulares P. | 9. dictatoris cum mag. q. (eq., sup. i., m2) hini cos. P. | incrediebantur P, om. D. | 10. praetoris Walch. p. 92; proprii P1; proprii P2CMD, Dr.; prope rec., edd. a. Dr.; nunc unius, et parvi prope ci. Crev., cf. Büttner p. 63; Huldric. p. 10. | 11. tuis] suis P1. | 12. norim nisi (vel ni) Valla, norim si PC, novi, si Koch II, 11. | sciam, ei (Dr. cdd.) edd.; suam et PC; sciam, et Al., v. Ztsch. 1847, 1012. | ducam, quod Ascens., Mog. bl. 2 habent, nuper Sisbye inuenit; dicam cdd. | 13. simul nobis et Nolae ademeris Fabri; misulnobisetnolaeadememeris, dem del. et l. sup. mi pos. m2, P; missum nobis et nolae ademeris C, Berol.; missum nobis nolae ademeris Ex. Pith.; missum nobis et nolae ademe-ris (ademerit? Dr. lib.; missum nobis erit et Nolae ademeris Mog., vlg. a. Dr.; missum nobis et Nolam ademerit Si., Vossius; simul no-bis et Nolae ademptum erit vel missum nobis, et Nolam redemerit Gr.; m. nobis hosti Nolam ademerit Iacobs. ep. ad Goell., cum in lectt. Liv. I, 20 tentauissem missum simul nobis et Nolae ademptum erit, Mdg. Emm. 269 „prorsus non intelligit“ cur etiam sana attricare uoluerm quasi misul et ademeris sana et ab ipso seruata essent; immissum nobis et Nolae ademeris Walch. p. 97; simul nobis et Nolae